〔2020〕甬外经贸企协字第 9号

关于组织企业参加

环球资源“数字外贸及在线展会”的通知

各外贸进出口企业:

因受新型冠状病毒肺炎疫情的影响，多数境外展会取消或推迟举

办，致使我市广大外贸企业境外参展受到严重影响。

为响应宁波市商务局关于鼓励企业通过互联网、移动通信、境外

电商平台等手段拓展市场，同时鼓励企业为宁波外贸复苏和转型升级

打下基础的号召。我会联合环球资源，组织我市 150 家外贸企业开展

为期 6 个月的“数字外贸及在线展会”服务。帮助宁波外贸企业巩固

和拓展海外市场，支持企业积极开展数字化外贸营销及在线展会网络

推广，现将相关事宜通知如下：

一、平台名称：

环球资源（https://www.globalsources.com/）

二、服务内容：

1.“数字外贸”网站推广

2.网站内容管理系统-专用供应商目录后台

3.增值服务

所有入驻宁波“数字外贸及在线展会” 的企业可以获得以下四

项增值服务：

https://www.globalsources.com/

(1)已核实供应商认证服务；

(2)英文/西班牙文/iPad版；

(3)移动应用程序: Supplier APP 3.0；

(4)线上直播课程。

请有意向申请企业填好《申请表》（附件 1）加盖单位公章后扫描

回传至我会有效。申请完成后是否审核通过将以我会与环球资源电话

通知为主。

联系人：池俏瑜，电话:87178074，E-mail:trade@cicgf.com

附件 1：《数字外贸及在线展会申请表》

附件 2：《2020年环球资源展时间表》

附件 3：《环球资源服务介绍》

宁波市对外经济贸易企业协会

（宁波进出口商会）

                                  2020年 3月 26日

附件 1：

数字外贸及在线展会申请表

公司名（中文）

公司名（英文）

公司地址（中文）

公司地址（英文）

公司网址

主要产品

负责人

姓名

职位

邮箱

电话

手机

联系人

姓名

职位

邮箱

电话

手机

接收买家询盘的邮箱

申请企业盖章

申请日期

备注：请提供营业执照复印件，便于环球资源做第三方核实。

附件 2：

附件 3：

环球资源服务介绍

一、“数字外贸”网站推广

 100个产品展示位：为期六个月，展示公司明星产品，品牌

实力，全方位锁定目标买家！

 突显公司独特卖点: 让专业买家在最短时间内，了解企业独

特价值。

 行业化网站入口：专注在 15个行业，深度耕耘买卖双方市

场，网站内容深度产业化。

 产品资讯速递: 针对买家的定制化电邮推送，主动出击，即

时锁定买家关注

 跨境电商，样品单 2.0：不出平台即可完整查询订单的进行

状态，在线支付，追踪物流，完成交易， 达成一站式跨境外贸采购，

快速便捷，降低沟通成本。

 网站内容管理系统 - 专用供应商目录

 生意通外贸管理系统 - 帮您高效管理订单机会

二、“在线展会”推广

 “在线展会”板块: 环球资源全年在香港，印尼，南非，巴

西等地举办 10多场线下采购展览会。目前，环球资源将线下展览搬至

线上，方便全球观展买家随时随地，无障碍寻找新产品，接触专业供

应商。同时方便我们的外贸企业，根据自身产品优势，选择目标市场，

真正做到足不出户，网络对口买家，赢得采购订单。

 已核实展会买家社群：环球资源不仅拥有 150万的活跃买家

社群，更拥有业内独一无二的已核实展会买家社群，按展会产品分类，

时尚类产品已核实买家 130364位，服装类已核实买家 73956位，家居

用品类 142183位，礼品类 189463位，消费电子类 208374位，电子元

件类 146105位，移动电子类 135554位。五金机械类 165412位，智能

生活类 48182位，汽配类 77767位。

 询盘解密详细买家背景：在线参展商收到的询盘，会告知该

买家注册时间，买家搜索的关键词，是否为观展买家，参观了哪个展

会，是否第三方展会买家等，方便展商全面了解。

三、增值服务

所有入驻宁波“数字外贸及在线展会” 的企业可以获得以下四

项增值服务：

 已核实供应商认证服务：整合权威第三方审核报告，突显企

业实力，深得买家信赖。

 英文/西班牙文/iPad版：多语言、多设备适配，面向全球各

地优质买家

 移动应用程序: Supplier APP 3.0 - 与买家线上直接沟通

聊天功能

 线上直播课程: 突破时间、空间限制，有效覆盖更多外贸从

业人员，帮助出口企业全方位提升国际市场竞争力。之前有推出的《做

好展前准备助你事半功倍》、《复工战“疫”》、《如何有效参展》、《疫

情下的 O2O推广攻略》等网络直播系列课程吸引了上万次用户在线观

看。